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PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 098/2021 

PROCESSO. N.º 2725/2021 

HOMOLOGAÇÃO 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS - 

ESTOCÁVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), PARA 

ATENDIMENTO NAS DIVERSAS UNIDADES DESCENTRALIZADAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CORPO DE BOMBEIROS, COM ENTREGAS PARCELADAS E 

MENSAIS, EM UM ÚNICO PONTO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES 

Homologo a adjudicação da pregoeira, que considerou vencedora a proposta apresentada pela empresa 

SUPERMERCADO MORADA DO SOL EIRELLI - EPP abaixo relacionada, adjudicando-lhe o objeto deste edital, pelos 

seguintes valores unitários a serem registrados: 

LOTE 01 – COTA PRINCIPAL 

QTD U.M. PRODUTO                                                              MARCA                  VALOR UNITÁRIO   

                                                                                                                                              A SER REGISTRADO 

495 PCT AÇÚCAR CRISTAL                                                  MAIS DOCE               R$ 27,10 

2.790 PCT AÇÚCAR REFINADO                                                  ALTO ALEGRE               R$ 5,80 

180 PCT AMENDOIM CRU                                                  KISABOR                R$ 16,30 

225 PCT AMIDO DE MILHO                                                  TECNUTRI               R$ 10,06 

6.615 PCT ARROZ AGULINHA TIPO 1                                          AMELIA                             R$ 23,63 

153 PCT CANJICA BRANCA                                                  KISABOR                R$ 8,13 

12.885 PCT FARINHA DE TRIGO                                                  FIDALGA                            R$ 5,82 

405 PCT FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA                    PINDUCA                            R$ 7,60 

108 PCT FARINHA DE ROSCA                                                 OFELIA                            R$ 7,73 

153 PCT FARINHA DE MILHO                                                 KININO                            R$ 6,99 

3.915 PCT FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01                       5ESTRELAS               R$ 9,10 

297 PCT FUBÁ DE MILHO                                                 ZANIN                            R$ 4,46 

225 PCT MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO              FLOR DE LIS               R$ 4,56 

468 PCT MACARRÃO TIPO ESPAGUETE Nº 8                        FLOR DE LIS               R$4,76 

342 PCT MILHO DE PIPOCA                                                 KISABOR                            R$ 5,96 

365 PCT SAL REFINADO                                                 LEBRE                            R$ 2,93 

67 PCT TRIGO PARA QUIBE                                                 OFELIA                            R$ 6,40 

LOTE 02 – COTA RESERVADA 

QTD U.M. PRODUTO                                                            MARCA                  VALOR UNITÁRIO  

                                                                                                                                              A SER REGISTRADO 
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55 PCT AÇÚCAR CRISTAL                                             MAIS DOCE                           R$ 27,10 

310 PCT AÇÚCAR REFINADO                                             ALTO ALEGRE               R$ 5,80 

20 PCT AMENDOIM CRU                                             KISABOR                            R$ 16,30 

25 PCT AMIDO DE MILHO                                             TECNUTRI                           R$ 10,06 

735 PCT ARROZ AGULINHA TIPO 1                                AMELIA                            R$ 23,63 

17 PCT CANJICA BRANCA                                             KISABOR                            R$ 8,13 

1.435 PCT FARINHA DE TRIGO                                             FIDALGA                           R$ 5,82 

45 PCT FARINHA DE MANDIOCA TEMPERADA                PINDUCA                           R$ 7,60 

12 PCT FARINHA DE ROSCA                                             OFELIA                           R$ 7,73 

17 PCT FARINHA DE MILHO                                             KININO                           R$ 6,99 

435 PCT FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01                   5ESTRELAS                           R$ 9,10 

33 PCT FUBÁ DE MILHO                                             ZANIN                           R$ 4,46 

25 PCT MACARRÃO COM OVOS TIPO PARAFUSO         FLOR DE LIS              R$ 4,56 

52 PCT MACARRÃO TIPO ESPAGUETE Nº 8                   FLOR DE LIS              R$4,76 

38 PCT MILHO DE PIPOCA                                             KISABOR                           R$ 5,96 

40 PCT SAL REFINADO IODADO                                LEBRE                           R$ 2,93 

8 PCT TRIGO PARA QUIBE                                             OFELIA                           R$ 6,40 

Araraquara, 14 de março de 2022 

ANTONIO ADRIANO ALTIERI 

Secretário Municipal de Administração 

 


